



روزش

کدام مرد سیاسی کنار تشک فریاد می‌کشد؟

جامعه

نشاط اجتماعی با جشنواره‌های کودک زنده می‌شود

سیاست

سرپرست معاونت سیاسی و امنیتی استانداری همدان منصوب شد

سیاست

ملایر امروز میزبان وزیر جهاد کشاورزی است

همدان پیام روزنامه

www.HamedanPayam.com

پنجشنبه ۱ آذرماه ۱۳۹۷ ۱۴ ربیع‌الاول ۱۴۴۰ ۲۲ نوامبر ۲۰۱۸ سال پانزدهم شماره ۳۳۴۳ صفحه روزنامه ۸ ۱۰۰۰ تومان

پیام رسانه همزمان در ۲ کشور عراق و ازبکستان

یادداشت روز

به مناسبت برگزاری نمایشگاه کتاب در کتابخانه مرکزی همدان

همدانی‌ها کتاب بخوانند

نقصی بنفع وکیل و مجری

نقص ساختار پارلمانی کشورمان بگونه‌ای دنبال می‌شود که سخت بتوان حتی امیدوار به اصلاحش بود. مثلا نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی آنچنان انگیزه‌ای برای حضور در مراسم معارفه استاندار داشتند.



۳ نمایش بین‌المللی و ۸ نمایش داخلی به روی صحنه رفت

استقبال خانواده‌ها از جشنواره

مردم نگران آبگرفتگی معابر نباشند

شهرداری آماده باش کامل

با توافق شهردار و میراث فرهنگی نهادند اجرا می‌شود

حذف عوارض خانه‌های تاریخی در نهادند

تبریک و تهنیت

جناب آقای سیدسعید شاهرخی

انتصاب شایسته ی جناب عالی را به عنوان **استاندار همدان** تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم. بی تردید در سایه درایت و کاردانی شما شاهد پیشرفت استان در تمامی زمینه‌ها خواهیم بود. زحمات و خدمات **جناب آقای مهندس محمد ناصر نیکبخت** را نیز ارج می‌نهمیم و از پروردگار توانا برای ایشان و حضرت عالی توفیق و سعادت‌مندی را خواستاریم.

شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان همدان

تبریک و تهنیت

جناب آقای سیدسعید شاهرخی

استاندار محترم همدان

بدینوسیله انتصاب بجا و شایسته حضرت‌تعالی را به این سمت صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده و از پروردگار متعال توفیقات روزافزون را برای شما خواستارم.

حاج حسین حیدری خیر نمونه و مدرسه‌ساز کشوری

تبریک و تهنیت

جناب آقای سیدسعید شاهرخی

انتصاب شایسته جنابعالی به سمت **استاندار محترم استان همدان** که نشان از تعهد، توانمندی و حسن سوابق خدمتی شما دارد را صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم همچنین از خدمات ارزنده جناب آقای **مهندس محمد ناصر نیکبخت** در طول تصدی استانداری همدان کمال تقدیر و تشر را داریم.

مجموعه مرغداری و گاوداری خدایار محمدی خسروی و کارکنان

تبریک و تهنیت

جناب آقای سیدسعید شاهرخی

انتصاب شایسته جنابعالی را به عنوان استاندار پایتخت تاریخ و تمدن ایران تبریک عرض نموده و امید است در سایه ایزد متعال پیروز و سربلند باشید.

اعضای شورای شهر و شهردار صالح آباد

دفتر

همدان پیام روزنامه

در شهرستان ملایر تغییر کرد

آدرسی: **ملایر، خ شهدا، فرسیده به میدان شهید جوکار، نبش بن بست احمدی پور، ساختمان زندیه**

تلفن: ۰۸۱-۳۲۲۴۶۶۰۰

تبریک و تهنیت

برادر ارجمند جناب آقای سیدسعید شاهرخی

بدینوسیله انتصاب شایسته جنابعالی به سمت **استاندار همدان** در دولت تدبیر و امید را صمیمانه تبریک عرض نموده، یقیناً حضور شما در این مسئولیت به عنوان خادمی صدیق و دلسوز با کوله‌باری از تجربه، نویدبخش تحریک پیش از سالی که با تدبیر مقام معظم رهبری دام‌ظله‌الشریف سال «حمایت از کالای ایرانی» نامیده شده، خواهد بود. ضمن تقدیر و تشکر از زحمات و تلاش‌های بی‌وقفه و ارزنده و ماندگار

جناب آقای مهندس نیکبخت استاندار محترم سابق استان

در حمایت و پشتیبانی از سرمایه‌گذاری، تولید و اشتغال مولد، دوام توفیقات و مزید عزت و سلامت ایشان و جنابعالی را از درگاه خداوند منان مسألت نموده و آرزومندیم در سایه تجارب ارزنده جنابعالی شاهد موفقیت و پیشرفت هر چه بیشتر صنعت استان باشیم.

مجمع تولیدی بافتینه و بافتان

تبریک و تهنیت

برادر ارجمند جناب آقای مهندس محمد ناصر نیکبخت

توفیق خدمت صادقانه و خالصانه در نظام مقدس جمهوری اسلامی به ملت شریف ایران، هویتی است که خداوند قادر متعال بر بندگان شایسته خود عنایت می‌نماید و جنابعالی که با ایثار و از خودگذشتگی عمر پربرکت خود را مصروف خدمت به این جامعه کرده، با پذیرش سختی‌ها و مرارت‌ها عزم‌تان را برای آسایش و رفاه هم میهنان عزیزمان و تحقق اهداف نظام جمهوری اسلامی ایران جزم نموده‌اند از مصادیق این شایستگی هستیم، اینک با کوله‌باری از تجربه، شایستگی و سربلندی مسئولیت خطیر استانداری همدان را به دیگران می‌سپارند لذا بر خود فرض دانستیم به مصداق حدیث شریف «من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق» صمیمانه از مساعی ارزشمند جنابعالی در پیشبرد امور مرتبط با صنعت استان همدان به ویژه مجتمع صنعتی بافتینه و بافتان و طرح‌های توسعه‌ای آن تشکر و قدردانی نمایم. توفیق سلامتی و شادابی روزافزون شما، خانواده محترمتان را از درگاه احدیت مسألت می‌نماییم.

مجتمع تولیدی بافتینه و بافتان

تبریک و تهنیت

جناب آقای امیر پاک رقم

بخشدار محترم لالچین

مسئولیت و مدیریت را به شانه مردان لایق و کاردان می‌سپارند و بی‌شک انتصاب حضرت‌تعالی در سمت جدید نشان از درایت و لیاقت جنابعالی دارد لذا این انتصاب شایسته را حضور جنابعالی صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده امید است در پناه الطاف الهی در راه خدمت همواره موفق و موید باشید.

شرکت سازه ابتکار مهرنیا مهندس رحمانی

یادداشت

امروز، روز کتابگردی است
ما هم به کتابفروشی ها برویم
« حسین پارسا



۵ سال پیش برای نخستین بار بود که اصطلاح «کتابگردی» وارد ادبیات کتاب خوانان و کتاب دستان شد. سال ۹۳ به دعوت «احمد مسجد جمعی»، وزیر اسبق فرهنگ و ارشاد اسلامی و عضو فعلی شورای

شهر تهران، همچنین جمع زیادی از علما، روشنفکران، نویسندگان و مردم عادی، با تعیین روزی مشخص به کتابفروشی‌ها رفته و کتاب خریدند. این پویش از همان سال، هر سال تکرار شد تا حرکتی جمعی ایجاد کرده و کتاب را به موضوع نخست رسانه‌ها تبدیل کند. در این میان تهرانی‌ها و شهروندان چند شهر دیگر استقبال خوبی از آن داشتند. در حقیقت روز کتابگردی به محفلی برای نویسندگان، هنرمندان و علمای هر شهر تبدیل شد تا در کنار مردم کتاب بخردند و درباره کتاب حرف بزنند.

امسال هم این فراخوان رخ داده است. به دنبال برگزاری ۴ دوره برنامه ویژه کتابگردی که از سال ۹۳ تا ۹۶ به ابتکار و همت احمد مسجدجمعی در کتابفروشی‌های تهران و سراسر کشور برگزار شد، فراخوان «کتابگردی ۹۷» هم از سوی این فعال فرهنگی منتشر شد. طی این فراخوان قرار است امروز پنجشنبه یکم آذرماه اصحاب فکر و اندیشه به همراه کسانی که نه فقط در حرف، که در عمل دغدغه فرهنگ دارند به کتابفروشی‌ها بروند.

مسجد جمعی در این فراخوان نوشته است: «امسال در حالی به پنجمین کتابگردی و روز قدردانی از کتابفروشی‌ها نزدیک می‌شویم که متاثر از فضای عمومی جامعه، این حرفه نیز با مسائل و مشکلات زیادی روبه‌رو است. مشکلات اقتصادی از یک سو به دلیل گران قیمت ارز و مواد اولیه به افزایش قیمت کتاب انجامیده است و از سوی دیگر با کاهش قدرت خرید خانواده‌ها باعث حذف خریدهای فرهنگی، از جمله کتاب، از سبد خرید برخی از خانواده‌های ایرانی شده است. در چنین شرایطی، امسال هم در آخرین پنج‌شنبه هفته کتاب به دیدار کتابفروشی‌ها رفته و با خرید کتاب از آنان از حضور و پایداری آنها در این عرصه قدردانی می‌کنیم و در حد بضاعت یاریشان خواهیم کرد. بر کسی پنهان نیست که یکی از موثرترین راه‌های پشتیبانی و حمایت از خدمتگزاران کتاب، حضور فعال و مردمی در کتابفروشی‌ها و خرید کتاب از آنان است زیرا نیک می‌دانیم که رونق کتابفروشی‌ها به عنوان آخرین حلقه از زنجیره صنعت نشر، به رونق کل نشر و فرهنگ ایران منجر خواهد شد.»

فراخوان کتابگردی در این چند سال اگرچه در تهران بعضی شهرهای دیگر شورای در سر کتاب دستان ایجاد کرده ولی ظاهراً داستان همدان همچنان متفاوت از شهرهای دیگر است. تعداد کم کتاب فروشی‌ها و ناراضی آن‌ها از میزان فروششان، به مشکلی همیشگی در این شهر تبدیل شده است. در این میان، چنین فراخوانی اگر درست و به موقع به گوش هنرمندان و روشنفکران همدان برسد شاید ما هم نه فقط به نام، که در واقعیت جزو شهرهای فرهنگ دوست ایران تلقی شویم.

چگونه می‌توان به افزایش سرانه مطالعه امیدوار بود؟

کتاب باید حس جست‌وجوگری را در خواننده بیدار کند و از این طریق می‌توان به افزایش سرانه مطالعه در کشور امیدوار بود. مدیرکل تأمین منابع نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور گفت: متأسفانه درگیری افسرد با فضای مجازی باعث شده تا همانند گذشته کتابخانه‌ها آن رونق همیشگی را نداشته و فرهنگ کتابخوانی در کشورمان چندان وضعیت امیدوارکننده‌ای نداشته باشد.

به گزارش، ایستگاه، سیدباقر میرعلی‌اظهری اظهار کرد: کشورهای توسعه‌یافته با وجود آن‌که از نظر رشد فناوری‌های نوین در سطح بسیار بالایی قرار دارند ولی همچنان کتاب در سبد خرید افراد دیده می‌شود که نشان‌دهنده ارزش و جایگاه مطالعه در دید آنان است چراکه اعتقاد دارند در نتیجه کسب علم و دانش می‌توانند بر مشکلات خود فائق آیند.

مدیرکل تأمین منابع نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور تاکید کرد: باید برنامه‌ریزی به‌منظور آشنایی دوباره عموم مردم با کتاب را از میان کودکان و نوجوانان آغاز کنیم تا این فرهنگ در میان آن‌ها ریشه‌دار شده و تحولات روزمره نتواند آن‌ها را از کتاب دور کند.

میرعلی‌اظهری افزود: یکی از برنامه‌های نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور در این راستا تجهیز این مراکز به اسباب‌بازی است تا از این طریق بتوان کودکان را به حضور در کتابخانه‌های عمومی جذب و همراه با شادی و نشاط کتاب‌های متناسب با نیاز آن‌ها را ارائه کرد. او یکی از مشکلات موجود در حوزه نشر را متناسب نبودن کتاب‌ها با نیازهای واقعی مردم برشمرد و گفت: ناشران باید به این موضوع توجه کنند چراکه یکی از دلایل اصلی دوری اقشار مردم از کتاب به‌روز نبودن این کتاب‌ها و تطابق نداشتن با مشکلات و نیازهای آنان است.

جزئیات حضور رئیس جمهور در مراسم دانشجو هفته آینده اعلام می‌شود
معاون فرهنگی دانشگاه تهران با تاکید بر اینکه هنوز پاسخی از سوی ریاست جمهوری برای حضور رئیس جمهور به مناسبت روز دانشجو دریافت نکرده‌ام، گفت: زمان و مکان حضور ایشان هفته آینده مشخص می‌شود. مجید سرسنگی در گفت‌وگو با ر ایستگاه ضمن بیان این مطلب، در خصوص آخرین اخبار از دانشگاه محل حضور رئیس جمهور به مناسبت روز دانشجو اظهار کرد: رئیس جمهور به مناسبت روز دانشجو هر ساله در یکی از دانشگاه‌های کشور حاضر می‌شوند و امسال نیز قرار شده این مراسم برگزار شود اما دانشگاه محل حضور رئیس جمهور تا هفته آینده مشخص می‌شود چرا که هر دانشگاهی که میزبان حضور دانشجو باشد، فرصتی را می‌خواهد تا مقدمات حضور ایشان در آن دانشگاه و برگزاری مراسم را فراهم کند.

منابع درآمدی بودجه سال ۹۸ باید مطمئن‌ه باشند
رئیس سازمان برنامه و بودجه وی با بیان اینکه منابع درآمدی در نظر گرفته شده برای سال ۹۸ باید مطمئن باشند، تاکید کرد: منابع سال آینده باید منابع مطمئن باشند هر چند ما امیدواریم ولی باید خود را آماده کنیم و شرایط را فراهم کنیم. به گزارش ایستگاه، محمدباقر نوبخت، در جمع خبرنگاران درخصوص بودجه سال ۹۸ گفت: حتماً در فرصت مناسبی باید به تشریح بودجه سال ۹۸ بپردازیم زیرا این بودجه با توجه به ویژگی‌های سال ۹۸ که باید از دوره تحریم عبور کنیم، متفاوت است. وی با بیان اینکه منابع درآمدی در نظر گرفته شده برای سال ۹۸ باید مطمئن باشند، اظهار داشت: منابعی که برای سال ۹۸ در نظر گرفتیم، با احتیاط درباره نفت، مالیات و اوراتی که سال آینده، سال بازپرداخت‌شان است، باید باشد. معاون رئیس‌جمهور ادامه داد: منابع سال آینده باید منابع مطمئن باشند هر چند ما امیدواریم ولی باید خود را آماده کنیم و شرایط را فراهم کنیم.

فضای مجلس نسبت به ظرفیت، استیضاح نیست
رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با تاکید بر این که موضوع پولشویی را در حد استیضاح نمی‌دانم، گفت: فضای کلی مجلس در قبال وزیر امور خارجه استیضاح نیست. حشمت ا... فلاحت پیشه در گفت و گو با ایرنا درباره تدوین تقاضای استیضاح «محمد جواد ظریف» از سوی برخی نمایندگان عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس افزود: استیضاح حق نمایندگان است اما دیپلماسی ما در حال حاضر با توجه به شرایط باید تقویت شود. به گزارش ایرنا، حسینعلی حاجی‌دلیگانی در گفت و گو با پارلمانی از جمع آوری امضا برای استیضاح ظریف خبر داد و گفت: وزیر امور خارجه اخیراً اظهاراتی در مورد پولشویی در کشور مطرح کرد، وی قرار بود تا امروز مدارک خود را در اختیار نمایندگان قرار دهد که این کار انجام نشد.

همدانی‌ها کتاب بخوانند

علایی افزود: ما متشکل از چند تیم هستیم که به صورت همزمان در سطح کشور نمایشگاه کتاب برگزار می‌کنیم. با توجه به تبلیغاتی که در سطح شهر همدان انجام دادیم، نسبتاً با استقبال خوبی روبه‌رو بودیم به طور مثال بسیاری از مدارس دعوت‌نامه برای بازدید از نمایشگاه ارسال کردیم. مسئول نمایشگاه کتاب همدان از میزان خرید پاپس کتاب در همدان گلابه داد و بیان می‌کند: به نظر می‌رسد مردم همدان آشنایی خوبی با کتاب ندارند و کتاب‌های در روز از انتشارات سرآمد را نمی‌شناسند در نتیجه با استقبال خوبی برای خرید کتاب روبه‌رو نشدیم. البته با توجه به تجربه شهر کرمانشاه، در سال‌های آتی، با استخدام این طور نمایشگاه‌ها شاهد روند رو به رشدی در این زمینه خواهیم بود. علایی در پایان تصریح می‌کند: به نظر من بهتر است برنامه‌هایی در جهت فرهنگ سازی و آشنایی مردم با کتاب‌ها با ارزش بالای محتوایی توسط مسئولین صورت گیرند تا باین وسیله بتوان فرهنگ کتابخوانی را در کشور نهادینه کرد.

برپای نمایشگاه در محوطه بیرونی کتابخانه منصوره حسینی رئیس کتابخانه مرکزی همدان می‌گوید: یکی از برنامه‌های خاصی که امسال به مناسبت هفته کتاب، کتابخوانی و کتابساز تصمصم به برگزاری آن گرفته شد، نمایشگاه بزرگ کتاب همدان می‌باشد. هدف اصلی از برگزاری این نمایشگاه ترغیب عموم مردم به خرید و مطالعه کتاب می‌باشد که از این رو سعی در این شده تخفیف‌های مناسبی برای

به مناسبت برگزاری نمایشگاه کتاب در کتابخانه مرکزی همدان



شاکی است و می‌گوید: درصد کتاب‌های عمومی موجود در نمایشگاه بسیار بالاتر از کتاب تخصصی است و همچنین تخفیف‌های در نظر گرفته شده می‌توانست بیشتر باشد. با توجه به اینکه مسیر رفت و آمد به نمایشگاه بسیار سخت است همچنین تنوع کتاب‌ها بسیار پایین می‌باشد. در نتیجه نمایشگاه با استقبال خوب مردم روبه‌رو نشده است.

مشاورس مشتریان اصلی نمایشگاه

با ورود یک گروه دختر بچه دبستانی، حال و هوای نمایشگاه به کل تغییر می‌کند و کسالت از رخ نمایشگاه رخت برمی‌بند. خاتم آکبری در حال مدیریت هیجان شاکر دانش برای تماشای نمایشگاه است و آنها را به سمت میز کتاب‌های کودک و نوجوان هدایت می‌کند. میز با کتاب‌های رنگ و وار کودکانه مزین شده است و بیشتر از همه، کتاب‌های با شخصیت‌های خارجی موجود روی جلدشان در حال خودنمایی هستند. آقندر هیجان بچه‌ها بالاست که بقیه بازدیدکنندگان هم به وجود آمده‌اند. ایلیا کتاب قصه‌های شاهانه را انتخاب کرده و منتظر تأیید خاتم معلم است تا کتاب را بخرد. ایلیا علت انتخاب قصه‌های شاهانه را آشنا شدن با شخصیت‌های آن را در مدرسه توسط خاتم معلم می‌داند. پرپسا کتابی با عکس شخصیت اصلی

خانواده‌ها باید کودکان را با شخصیت تأثیرگذار ایرانی آشنا کنند و نگذارند کودکان بیشتر اوقات فراغت خود با کارتون‌های خارجی که سستی می‌کنند، سپری کنند

کارتون‌های باریبی محکم در دست گرفته و از ته دل خوشحال است. پرپسا می‌گوید: سی‌دی کارتون‌های باریبی را داشتم، خیلی دلم می‌خواست کتابش را هم داشته باشم. آکبری معلم همراه بچه‌ها می‌گوید: با توجه مبحث درسی موجود در کتاب فارسی دوم دبستان منی بر کتابخوانی تصمصم بر این شد دانش آموزان را برای بازدید نمایشگاه بیاوریم و خود آنها هم برای این اردو اشتیاق زیادی نشان دادند. وی وظیفه خانواده و مدرسه فرهنگ‌سازی داند و افزود: باید از دوران دبستان که کودک خواندن را می‌آموزد و می‌تواند خودش کتاب در دست بگیرد و مطالعه کند برای نهادینه کردن مطالعه کار شود. وظیفه اصلی والدین معلمین در وهله اول مشاوره برای انتخاب کتاب مناسب

شانزدهمین حضور مرکز چاپ و بسته‌بندی همدان (همدان لیبیل) در نمایشگاه‌های ملی و بین‌المللی
UzAgroExpo
چهاردهمین نمایشگاه بین‌المللی صنایع غذایی و کشاورزی از پاکستان - تاشکند
پایون ایران
14th International exhibition
(UzAgroExpo-2018) 21 - 23 November 2018
تشریفات: ۰۹۳۳۶۸۶۰۱۴۵

خبر

معاون بهبود امور دامی سازمان جهاد کشاورزی همدان: **افزایش ۱۱ درصدی تولید شیر خام در همدان**



معاون بهبود امور دامی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان گفت: میزان تولید شیر خام در ۶ ماهه نخست سال جاری ۱۱ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش یافته است. محمد نظریور با بیان اینکه بر اساس دام موجود به طور مرتب شیر خام به اندازه کافی تولید می‌شود، بیان کرد: به همین دلیل پیش از این دامداران شیر خود را به صورت مدت‌دار به واحدهای تولید لبنیات می‌فروخت و در خوشبینانه‌ترین حالت دوماه بعد پول خود را دریافت می‌کرد.

وی با اشاره به اینکه پرداختی واحدهای لبنیاتی به دامداران زمان‌بر بود و دامدار را با مشکل مواجه می‌کرد، افزود: در حال حاضر واحدهای لبنیاتی به دلیل افزایش قیمت‌ها، چند مرحله افزایش قیمت را بر روی محصولات خود اعمال کردند.

معاون بهبود امور دامی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان به فارس گفت: به عنوان مثال شیر یک لیتری یک شکرکت از ۲ هزار و ۵۰۰ تومان به ۴ هزار و ۳۰۰ تومان رسیده و حدود صد درصد افزایش قیمت داشته است.

وی با اشاره به اینکه دامدار شیر را در سال گذشته زیر یک‌هزار تومان به فروش می‌رساند، ادامه داد: در ابتدای سال جاری ۲۰۰ تومان قیمت شیر خام افزایش یافت و واحدهای لبنی بر همین اساس قیمت لبنیات را دو برابر افزایش دادند و همه تقصیرها را به گردن دامدار می‌انداختند.

نظریور با اشاره به اینکه امکان کاهش کیفیت شیر توسط دامدار وجود ندارد، خاطرنشان کرد: گاو باید تغذیه شود و علوفه مصرف کند تا بتواند شیر تولید کند بنابراین امکان تغییر در نوع تغذیه دام که باعث کاهش کیفیت شیر شود، وجود ندارد.

وی با بیان اینکه محصولات لبنی کارخانه‌های افزایش قیمت داشته اما پسرهای به دامدار نرسیده است، گفت: دامداران ما شیر خام را با قیمت پایین عرضه کرده و پول خود را به‌روز دریافت نمی‌کنند.

معاون بهبود امور دامی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان با اشاره به اینکه کارخانه‌ها هرگز به قیمت مصوب، شیر را از دامدار خریداری نمی‌کنند، اظهار کرد: همواره به دلیل هماهنگی واحدهای لبنی با یکدیگر دامدار ما بابت فروش شیر قیمت مصوب را دریافت نکرده است.

وی با بیان اینکه در نیمه نخست سال جاری ۲۱۰ هزار تن شیر خام در استان تولید شده است، افزود: در مدت زمان مشابه سال گذشته میزان تولید شیر خام به ۱۸۷ هزار تن بوده که افزایش ۱۱ درصدی تولید شیر خام را نشان می‌دهد.

آگهی مزایده پارکینگ
(نوبت اول) ۹۷/۹/۱

هتل پارسیان بوعلی همدان در نظر دارد محوطه پارکینگ را جهت بهره‌برداری و به صورت عقد اجاره و از طریق مزایده عمومی واگذار نماید.

لذا افراد واجد شرایط می‌توانند جهت ارائه درخواست تا پایان وقت اداری مورخه ۹۷/۹/۷ در ساعت اداری به آدرس: همدان، خیابان بوعلی هتل پارسیان بوعلی واحد مالی/اداری مراجعه نمایند.

شماره تماس: ۰۸۱۳۸۲۵۰۸۵۶
هتل پارسیان بوعلی

آگهی مزایده

مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک همدان

در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۶۱۹۳ تاریخ ۹۷/۴/۱۴ تحریب ساختمان مدارس ذیل را انجام دهد. متقاضیان می‌توانند با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در مزایده تحریب شرکت و از شرایط مزایده اطلاع پیدا کنند.

قهرمان سولان

مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک همدان

آگهی مزایده

مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک همدان

در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۶۱۹۳ تاریخ ۹۷/۴/۱۴ تحریب ساختمان مدارس ذیل را انجام دهد. متقاضیان می‌توانند با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در مزایده تحریب شرکت و از شرایط مزایده اطلاع پیدا کنند.

قهرمان سولان

مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک همدان

مدیرکل ارزیابی کیفیت سازمان استاندارد مطرح کرد افت کیفیت کالا در ۶ماه گذشته

مدیرکل دفتر ارزیابی کیفیت کالا و خدمات سازمان ملی استاندارد ایران با بیان اینکه عوامل و شرایط اقتصادی نقش مستقیمی در کاهش کیفیت کالا و محصولات تولید شده دارد، مطرح کرد: با توجه به اتفاقات اقتصادی که در ۶ ماه گذشته رخ داده است، شاهد تأثیر مستقیم این حوادث در افت کیفیت کالاها هستیم تمام تلاش دولت بر این است که افت کالا در خط قرمزهای تولید محصولات که همان سلامتی مردم هستند، نفوذ پیدا نکند.

پرویز درویش در همایش روز ملی کیفیت در استان همدان، با اشاره به اینکه تنگناهای اقتصادی همواره باعث افزایش تقاضا نسبت به عرضه است، گفت: کارفرمایان و مدیران کیفیت باید در این شرایط اقتصادی براساس اصول اخلاقی و حرفه‌ای عمل کنند تا شاهد افت کیفیت محصولات نباشیم و نباید مدیران همانند شرکت خودروسازی باشند که تمام محصولات خود را تا دو سال دیگر فروخته و دغدغه کیفیت ندارند. وی با اشاره به عامل مهم در رشد کیفیت محصولات اظهار کرد: بهبود فضای کار در ارتقاء کیفیت توسط دولت، پایبندی به اصول اخلاقی و وطن‌پرستی در این شرایط اقتصادی و رضای نبودن مصرف‌کنندگان به

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی همدان:

جشنواره ملی «امتان از نخبگان کار و تولید» در همدان برگزار می‌شود



فرهنگ استفاده از فکر جمعی در این جشنواره دنبال می‌شود. وی با بیان اینکه ثبت نام این جشنواره از پنجم آبان‌ماه آغاز شده و تا پنجم آذرماه ادامه دارد، خاطرنشان کرد: پس از این تاریخ یک گروه داور در استان به بررسی جامعه هدف می‌پردازد و نقرات برتر در استان به جشنواره کشوری معرفی می‌شود و در نهایت دوباره در سطح کشور مورد داری قرار می‌گیرند.

خوبی صورت گرفته است. وی با بیان اشاره به اینکه گروه داور استان از نمایندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت، سازمان جهاد کشاورزی، اداره کل آموزش فنی‌وحرفه‌ای و اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی تشکیل شده است، اظهار کرد: از نقرات برتر استانی در دهه فجر قدردانی به عمل می‌آید.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان شاخص‌های معرفی استانی از ارزیابی کارگر و گروه کار نمونه در سال ۹۷ را ارائه شیوه‌های نوین در کار، افزایش بهره‌وری، اختراع و ابتکار در ساخت قطعه، دستگاه یا اصلاح فرآیند تولید، مهندسی معکوس در انتقال، بومی‌سازی دانش و فناوری و خدمات، تولید محصول صنعتی یا کشاورزی در جهت کاهش هزینه‌های تمام شده تولید و افزایش راندمان تولید و صرفه جویی ارزی و ریالی اعلام کرد.

پیامرسانه همزمان در ۲ کشور عراق و ازبکستان



پیامرسانه از روز گذشته در نمایشگاه مواد غذایی، کشاورزی و صنایع وابسته کشور ازبکستان حضور یافته است. این چاپخانه همزمان، به همراه ۲۱ تولیدکننده و تاجر همدانی توسط اتاق بازرگانی همدان به عراق اعزام شده است.

نمایشگاه مواد غذایی و کشاورزی و صنایع وابسته به عنوان‌های uzprodexpo و uzagexpo از ۳۰ آبان تا ۲ آذر ماه در تاشکند پایتخت ازبکستان دایر می‌باشد. در این نمایشگاه، ایران با یک پاپوین در صنایع کشاورزی و صنایع وابسته صنعت چاپ و صنعت گلخانه‌ای شرکت کرده است. که چاپخانه پیامرسانه و چند شرکت کارآفرینی از همدان در بین آنها حضور دارند. ایران با ۳۰ غرفه در این نمایشگاه حضور دارد.

هدف از حضور نمایندگان پیامرسانه در نمایشگاه ازبکستان و نشست‌های تخصصی در عراق، بازاریابی و صادرات محصولات چاپی، لیبیل و بسته‌بندی است. این چاپخانه با دارا بودن مدرن‌ترین دستگاه چاپ لیبیل‌بسته‌بندی و چندین دستگاه چاپ تا کنون توانسته در بیش از ۲۰ نمایشگاه خارجی حضور داشته باشد.

حداقل‌های کیفیتی از مهمترین ارکان برای ارتقاء کیفیت است. درویش در رابطه با مهمترین وظیفه ارزیابی ملی کیفیت خاطر نشان کرد: تلاش سازمان ملی استاندارد بر این است تا نه تنها در تولید محصولات، بلکه در ارائه خدمات نیز کیفیت لازم و مطلوب وجود داشته باشد.

مدیر ارزیابی کیفیت کالا و خدمات سازمان ملی استاندارد ایران با اشاره به عملکرد بانک اطلاعاتی کنترل کیفیت بیان کرد: اگر کارفرمایی خواهان جذب مدیران کیفیت مجرب باشد، می‌تواند به این بانک مراجعه کند همچنین شناسایی مدیران کنترل کیفیت آموزش‌دیده از جمله وظایف و خدمات بانک اطلاعات کنترل کیفیت است.

خبر

واریز ۱۷۵ هزار تومان سود سهام عدالت به حساب مشمولان از امروز



امروز اول آذر ماه به مشمولانی که مددجوی کمیته امداد حضرت امام خمینی (ره) و یا تحت پوشش سازمان بهزیستی کشور بوده و از تخفیف ۵۰ درصدی برخوردار شده‌اند مبلغ ۱۷۵ هزار تومان سود سهام عدالت پرداخت می‌شود.

به گزارش ایسنا، در اجرای وظیفه ابلاغی به سازمان خصوصی‌سازی از سوی شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی اصل (۴۴) مبنی بر دریافت سود سهام عدالت از شرکت‌های سرمایه پذیر و واریز آن به حساب مشمولین، همچنین پیرو تأکید رئیس جمهوری و وزیر امور اقتصادی و دارایی مبنی بر پرداخت به موقع و سریع این مبالغ، پرداخت سود مشمولین سهام عدالت مربوط به عملکرد سال ۱۳۹۶ شرکت‌های سرمایه پذیر، از روز پنجشنبه اول آذر ۱۳۹۷ همزمان با ایام هفته وحدت و ولادت پسر برکت پیامبر عظیم‌الشان اسلام حضرت محمد مصطفی (ص) و امام جعفر صادق (ع) آغاز می‌شود.

در این مرحله به مشمولانی که مددجوی کمیته امداد حضرت امام خمینی (ره) و یا تحت پوشش سازمان بهزیستی کشور بوده و از تخفیف ۵۰ درصدی برخوردار شده‌اند مبلغ ۱۷۵ هزار تومان سود سهام پرداخت می‌شود. این مبلغ پرداختی در یک نوبت به حساب بانکی مشمولین که در سامانه سهام عدالت به نشانی WWW.samanese.ir اعلام کرده‌اند به طور یکجا و به حساب شخصی همان سهامدار واریز خواهد شد.

همچنین سود سهام سال ۱۳۹۵ آن دسته از مشمولین که شماره شبای بانکی معتبر خود را تا آخرین به این سازمان اعلام کرده‌اند و همچنین آن دسته از وراث قانونی مشمولان متوفی که ناشی از تقسیم سهام فوت‌شدگان مشمول، واجد شرایط دریافت سود شده‌اند و تقسیم سهام آنان از طریق دفاتر پیشخوان دولت قطعی شده نیز در این مرحله پرداخت می‌شود.

سازمان خصوصی‌سازی اعلام کرد: واریز سود سهام عدالت منحصراً به حساب بانکی همان سهامدار صورت می‌گیرد و مشمولین می‌بایستی کاملاً هوشیار باشند که این سازمان از طریق هیچ شخص یا واسطه و افرادی، از هیچ روشی از جمله تماس تلفنی یا ارسال پیامک یا سایر شیوه‌های ارتباطی تحت عناوین نیابت، نمایندگی یا کارگزاری یا مشمولین ارتباط برقرار نمی‌کند و اینگونه ارتباطات دارای زمینه کلاهبرداری یا سودجویی بوده و مشمولین باید نسبت به این ارتباطات و تماس‌ها حساسیت و آگاهی داشته و از هر گونه در اختیار قرار دادن اطلاعات مالی و بانکی و هویتی خود جداً اجتناب کنند و در خصوص سهام عدالت صرفاً به اطلاعیه و اخبار رسمی از طریق رسانه ملی و جراید، و سایت اطلاع رسانی WWW.samanese.ir توجه کنند.

آگهی ارزیابی کیفی
مناقصه شماره ۴۵-۹۷ یک مرحله‌ای با شماره مجوز (۰۴۲۳۷-۱۳۹۷) (نوبت دوم)

موضوع مناقصه:
اجرای کارهای تعمیرات و نگهداری تأسیسات گاز حفاظت از زنگ شهرستان همدان منطقه یک شرکت گاز استان همدان در نظر دارد عملیات اجرایی پروژه مذکور را از طریق مناقصه به شرح ذیل به پیمانکاران واجدالشرایط واگذار نماید.

شرح مختصر کار:
۱- مبلغ برآورد اولیه پروژه ۳/۰۹۷/۰۹۶/۰۰۰ (سه میلیارد و نود و هفت میلیون و شش هزار) ریال می‌باشد.
۲- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱۵۴/۸۵۵/۰۰۰ (یکصد و پنجاه و چهار میلیون و هشتصد و پنجاه و پنج هزار) ریال می‌باشد که به صورت یکی از تضامین قابل قبول معتبر در آیین‌نامه معاملات دولتی می‌باشد.
۳- مدت اجرای پروژه ۳۶۵ روز می‌باشد.

متقاضیان شرکت در مناقصه از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۲ روز مهلت دارند ضمن‌نامه اعلام آمادگی جهت شرکت در مناقصه مذکور نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی به آدرس اینترنتی ذیل اقدام نمایند.

تاریخ تحویل پاکات ارزیابی کیفی حداکثر تا ساعت ۱۱ روز دوشنبه ۱۳۹۷/۹/۱۹ می‌باشد. محل تحویل همدان میدان شبرسنگی ساختمان مرکزی شرکت گاز استان همدان طبقه اول - اتاق ۲۰۷ - امور قراردادهای می‌باشد. تاریخ بازگشایی پاکات مالی متعاقباً در اسناد مناقصه اعلام خواهد شد.

*ضمناً هزینه درج آگهی به عهده پیمانکار برنده خواهد بود.
تلفن: ۰۸۱-۳۸۲۶۰۵۷۱-۴ ، ۲۸۲۶۱۰۷۵-۸ ، ۲۸۲۶۱۰۷۵-۹ ، دورنویس: ۰۸۱-۳۸۲۵۶۲۰۷
آدرس اینترنتی: www.nigc-hm.ir

روابط عمومی شرکت گاز استان همدان

آگهی ارزیابی کیفی
مناقصه شماره ۴۸-۹۷ یک مرحله‌ای با شماره مجوز (۰۴۲۳۷-۱۳۹۷) (نوبت دوم)

موضوع مناقصه:
گازرسانی به واحدهای صنعتی شهرستان‌های ملایر، نهاوند، تویسرکان و توابع شرکت گاز استان همدان در نظر دارد عملیات اجرایی پروژه مذکور را از طریق مناقصه به شرح ذیل به پیمانکاران واجدالشرایط واگذار نماید.

شرح مختصر کار:
۱- مبلغ برآورد اولیه پروژه ۱۷/۱۴۲/۹۹۸/۰۰۰ (هفده میلیارد و یکصد و چهل و دو میلیون و نهصد و هشت هزار) ریال می‌باشد.
۲- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۸۵۷/۱۵۰/۰۰۰ (هشتصد و پنجاه و هفت میلیون و یکصد و پنجاه هزار) ریال می‌باشد که به صورت یکی از تضامین قابل قبول معتبر در آیین‌نامه معاملات دولتی می‌باشد.
۳- مدت اجرای پروژه ۳۶۵ روز می‌باشد.

متقاضیان شرکت در مناقصه از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۲ روز مهلت دارند ضمن‌نامه اعلام آمادگی جهت شرکت در مناقصه مذکور نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی به آدرس اینترنتی ذیل اقدام نمایند.

تاریخ تحویل پاکات ارزیابی کیفی حداکثر تا ساعت ۱۱ روز دوشنبه ۱۳۹۷/۹/۱۹ می‌باشد. محل تحویل همدان میدان شبرسنگی ساختمان مرکزی شرکت گاز استان همدان طبقه اول - اتاق ۲۰۷ - امور قراردادهای می‌باشد. تاریخ بازگشایی پاکات مالی متعاقباً در اسناد مناقصه اعلام خواهد شد.

*ضمناً هزینه درج آگهی به عهده پیمانکار برنده خواهد بود.
تلفن: ۰۸۱-۳۸۲۶۰۵۷۱-۴ ، ۲۸۲۶۱۰۷۵-۸ ، ۲۸۲۶۱۰۷۵-۹ ، دورنویس: ۰۸۱-۳۸۲۵۶۲۰۷
آدرس اینترنتی: www.nigc-hm.ir

روابط عمومی شرکت گاز استان همدان



روزنامه صبح استان
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: نمرت...
سردبیر: پید... طالق حسن
مدیر اجرایی: سیده ثریا جلالی
نشانی: همدان، ابتدای خیابان مهدیه، روبروی دبیرستان شرعی

خبر

تبدیل دی اکسید کربن به پلاستیک

محققان دانشگاه تانجوز آمریکا، کاتالیزور جدیدی را ساخته‌اند که قادر است دی اکسید کربن را به پلاستیک، پارچه، رزین و سایر محصولات کاربردی تبدیل کند.

ساخت هواپیمای زیت‌صوت X-۵۹ فرزند کنکور آغان شد

ساخت هواپیمای زیت‌صوت که در عرض تنها یک ساعت مسافران را از قاره‌ای به قاره دیگر منتقل می‌کند، وارد مرحله اجرایی شده است.

ارائه ۳۵ محصول درمانی و تحقیقاتی در حوزه سلول‌های بنیادی

دبیر ستاد توسعه علوم و فناوری‌های سلول‌های بنیادی معاونت علمی از ۳۵ طرح درمانی و تحقیقاتی به عنوان دستاوردهای مصوب این ستاد خبر داد.

مخفی شدن یک منبع «زمین گرمایی» در زیر یخ‌های قطب جنوب

محققان در مطالعاتی دریافته‌اند که یک منبع زمین گرمایی در زیر یخ‌های قطب جنوب وجود دارد.

برادر دوقلوی خورشید پیدا شد

ستاره‌شناسان بریتانیایی پس از سال‌ها تحقیق دریافته‌اند که نه تنها خورشید عضوی از یک خانواده ستاره‌ای بزرگ بوده بلکه دارای یک برادر دوقلو نیز است.

چشواره

امید بسیار قدرتمندتر است و می‌تواند مشکلات را شکست دهد

مریم کاظمی و اسماعیل فیروزی در حاشیه اجرای نمایش «اولیورتویست» از گروه نمایش کانون اصلاح و تربیت تهران از اهمیت امیدواری و لزوم برخورداری کودکان از مربیان هنری خوب گفتند.

گزارش

۳ نمایش بین‌المللی و ۸ نمایش داخلی به روی صحنه رفت

استقبال خانواده‌ها از جشنواره

بیست و پنجمین جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان در دومین روز خود با ۸ تئاتر صحنه‌ای و ۳ تئاتر خیابانی داخلی و خارجی به کار خود ادامه داد.



کارگردانی یوردی آل. ویدال کاری از کمپانی یوردی آل. ویدال است.

روسا، مدرسه رقص باله فلندرز، ای اس آ سی، پاریس کالانداس، تاتالوس داسلدورف، زانزفایریسک و دکا ۱۱ در برلین...

این نمایش با ترکیبی از حرکات نمایشی و آکروباتیک اجرا می‌شود. در نمایش اوپس دیدیم که دو تاجر از یک اختلاس بزرگ در حال فرار هستند.

تئاتر «اوپس»: نمایشی بلژیکی درباره شناخت پول در دوران کودکی.

نمایش «اوپس» از گروه نمایش بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان در دومین روز جشنواره تئاتر کودک و نوجوان اجرا شد.

نمایش «اوپس» از گروه نمایش بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان در دومین روز جشنواره تئاتر کودک و نوجوان اجرا شد.

نمایش «اوپس» از گروه نمایش بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان در دومین روز جشنواره تئاتر کودک و نوجوان اجرا شد.

نمایش «اوپس» از گروه نمایش بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان در دومین روز جشنواره تئاتر کودک و نوجوان اجرا شد.

نمایش «اوپس» از گروه نمایش بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان در دومین روز جشنواره تئاتر کودک و نوجوان اجرا شد.

نمایش «اوپس» از گروه نمایش بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان در دومین روز جشنواره تئاتر کودک و نوجوان اجرا شد.

نمایش «اوپس» از گروه نمایش بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان در دومین روز جشنواره تئاتر کودک و نوجوان اجرا شد.

نمایش «اوپس» از گروه نمایش بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان در دومین روز جشنواره تئاتر کودک و نوجوان اجرا شد.

نمایش «اوپس» از گروه نمایش بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان در دومین روز جشنواره تئاتر کودک و نوجوان اجرا شد.

نمایش «اوپس» از گروه نمایش بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان در دومین روز جشنواره تئاتر کودک و نوجوان اجرا شد.

نمایش «اوپس» از گروه نمایش بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان در دومین روز جشنواره تئاتر کودک و نوجوان اجرا شد.

نمایش «اوپس» از گروه نمایش بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان در دومین روز جشنواره تئاتر کودک و نوجوان اجرا شد.

نمایش «اوپس» از گروه نمایش بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان در دومین روز جشنواره تئاتر کودک و نوجوان اجرا شد.

نمایش «اوپس» از گروه نمایش بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان در دومین روز جشنواره تئاتر کودک و نوجوان اجرا شد.

نمایش «اوپس» از گروه نمایش بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان در دومین روز جشنواره تئاتر کودک و نوجوان اجرا شد.

نمایش «اوپس» از گروه نمایش بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان در دومین روز جشنواره تئاتر کودک و نوجوان اجرا شد.

نمایش «اوپس» از گروه نمایش بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان در دومین روز جشنواره تئاتر کودک و نوجوان اجرا شد.

نمایش «اوپس» از گروه نمایش بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان در دومین روز جشنواره تئاتر کودک و نوجوان اجرا شد.

نمایش «اوپس» از گروه نمایش بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان در دومین روز جشنواره تئاتر کودک و نوجوان اجرا شد.

نمایش «اوپس» از گروه نمایش بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان در دومین روز جشنواره تئاتر کودک و نوجوان اجرا شد.

نمایش «اوپس» از گروه نمایش بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان در دومین روز جشنواره تئاتر کودک و نوجوان اجرا شد.

نمایش «اوپس» از گروه نمایش بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان در دومین روز جشنواره تئاتر کودک و نوجوان اجرا شد.

فرهنگ

استقبال کودکان و نوجوانان کبودرآهنگی از بیست و پنجمین جشنواره تئاتر کودک و نوجوان

کبودرآهنگ- خبرنگار همدان‌پیسما: کودکان و نوجوانان کبودرآهنگی از برگزاری بیست و پنجمین جشنواره بین‌المللی کودکان و نوجوانان استقبال بسیار خوبی می‌کنند.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کبودرآهنگ با بیان این مطلب در گفت‌وگو با خبرنگار ما اظهار داشت:

این جشنواره از ۲۹ آبان الی ۳ آذر در شهرستان کبودرآهنگ همزمان با دیگر شهرستان‌های استان برگزار می‌شود.

برگزار می‌شود، و برنامه‌های شاد و متنوع و نمایش صحنه‌ای برای عموم مردم و دانش‌آموزان برگزار می‌شود و اجرای تئاتر خیابانی نیز از دیگر برنامه‌های

جنینی این جشنواره در کبودرآهنگ است. ناصر قربانفرا افزود: همچنین مسابقه نقاشی بزرگ پیامبر صلح و دوستی با هماهنگی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و نمایشگاه کتاب با هماهنگی نهاد امور کتابخانه‌های شهرستان در حاشیه این جشنواره برگزار شده است و برنامه‌های جنینی نمایشگاه صحنه‌ای در گل‌تپه و شیرین‌سو نیز اجرای

می‌شود. وی خاطر نشان کرد: نمایش «یک دست صدا ندارد» به کارگردانی علیرضا افشار و نمایش «تفرقه» به کارگردانی مصطفی کریمی راسخ همچنین تئاتر خیابانی «اگر می‌شد چه می‌شد» به کارگردانی علیرضا افشار در کبودرآهنگ به اجرا درآمده و با استقبال بسیار خوب کودکان و نوجوانان کبودرآهنگی بوده است.

وی در پایان افزود: نمایش «کبوتر ناز» از کبودرآهنگ نیز به جشنواره‌های راه یافته و در سینما فلسطین همدان اجرا شده است.

نمایش های بخش خردسال جشنواره کیفیت بسیار بالایی دارند

عضو هیأت انتخاب آثار بخش خردسال بیست و پنجمین جشنواره تئاتر کودک و نوجوان درباره تفاوت های تئاتر خردسال با تئاتر کودک و نوجوان گفت:

تئاتر خردسال که از رده سنی ۶ تا ۸ سال هست و باید دارای بار آموزشی، جلوه های بصری و به طور کلی حرفه ای باشد.

نوشین بیگلریان با بیان اینکه تئاتر خردسال بین ۱۵ تا ۲۰ دقیقه است، ادامه داد: اگر مدت زمان تئاتر

بیش از این مقدار باشد، باعث خستگی و عدم توجه خردسالان می‌شود. وی با اشاره به اینکه خردسالان نگاه و دید متفاوتی دارند، ادامه داد: خردسالان در مرحله آموزش و یادگیری هستند و تئاتر بخش

خردسال باید موضوعات و نکات آموزشی مرتبط با مخاطب داشته باشد. وی با بیان اینکه مهمترین ویژگی تئاتر خردسال این است که حالتی قصه گونه دارد، ادامه داد: نکات آموزشی را باید در حالتی قصه گونه و به شکلی جذاب برای خردسالان عنوان کرد.

بیگلریان با بیان اینکه از طرح های بررسی شده، در نهایت ۷ طرح برای حضور نهایی در جشنواره انتخاب شد، اضافه کرد: آثار انتخابی تمام ملاک های لازم را دارند و هر کدام یکسری ویژگی های جذاب برای اجرا دارند.

وی با بیان اینکه وضعیت تئاتر خردسال در کشور ضعیف است، ادامه داد: بخش به نام تئاتر خردسال در کشور نداریم و به جز در ایام جشنواره هیچ تئاتری خردسالی در کشور اجرا نمی‌شود. وی با اشاره به تأثیر بسیار خوب برگزاری جشنواره تئاتر کودک و نوجوان بر تئاتر همدان، ادامه داد: تئاتر کودک و نوجوان همدان بسیار فعال شده بطوریکه کارگردانان

مایلم هستند به جای کار در بخش بزرگسال در بخش کودک و نوجوان فعالیت کنند. وی با بیان اینکه همدان قطب تئاتر کودک و نوجوان ایران است، ادامه داد: همدان به صورت حرفه ای و استادانه جشنواره تئاتر کودک و نوجوان را برگزار می‌کند.

جدول بیست و پنجمین جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان

Table with 8 columns: مکان, زمان, مجتمع بومی, مجتمع شهید آوینی, تالار فجر, تالار مهديه, تالار اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی همدان, کانون پرورش فکری سالسینما, پنجمین جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان

مجتمع فرهنگی هنری بوعلی سینا: بلوار فتح مجتمع شهید آوینی: بلوار بعثت، جنب پارک مردم تالار فجر: ضلع جنوبی میدان آرماگه بوعلی سینا تالار مهدیه: خیابان مهدیه، کانون دانش آموزی

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان: چهارراه تختی سینما کانون: ضلع شرقی میدان پایاهاهر سینما فلسطین: میدان امام خمینی

آیین پایانی: مجتمع فرهنگی هنری بوعلی سینا - یکشنبه ۱۳۹۷/۰۹/۰۴ ساعت ۱۰

